

Lucrări de reparație a drumurilor locale din. s. Pelinia r. Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 519 630,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,36	116,43	624,06
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	104,2383	116,43	12 136,47
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	116,43	58,22
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	952,8734	116,43	110 943,05
		Total manopera				123 761,80

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	119,73	190,00	22 748,70
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	119,73	260,00	31 129,80
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 783,656	255,00	454 832,28
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	179,595	260,00	46 694,70
5.	1421102200467	Balast	m3	452,864	0,00	0,00
6.	2666122800501	Element partial prefabricat	buc	1,01	6 500,00	6 565,00
7.	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	4,028	0,00	0,00
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	581,91	20,00	11 638,20
		Total materiale de construcții				573 608,68

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	112,4736	850,00	95 602,56
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,2541	750,00	18 190,50
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,0044	500,00	3 002,20
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	324,4683	500,00	162 234,15
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	134,0976	400,00	53 639,04
6.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	10,1338	500,00	5 066,90
7.	2952260003000	Excavator	h-ut	7,2048	550,00	3 962,64
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	31,0799	750,00	23 310,00
9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,6254	550,00	893,97
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	12,6914	200,00	2 538,28
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,24	480,00	115,20
12.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,90	480,00	432,00
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	112,4736	480,00	53 987,33
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	165,6425	480,00	79 508,35
15.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	23,70	500,00	11 850,00
		Total utilaje de construcții				514 333,12

Total:

Прямые затраты	lei	1 211 703,60
CASM	24,00 %	29 702,83
Total	100,00 +	1 241 406,43
Cheltuieli de regie	1,00 %	12 414,06
Total	100,00 +	1 253 820,49
Beneficiu	1,00 %	12 538,20
Total	100,00 +	1 266 358,70
TVA	20,00 %	253 271,74

Total deviz: **1 519 630,43**

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()